
             Obec Lučice 
 
 

 
 
Obec Lučice 
Lučice 90, 582 35 Lučice, tel: 725 896 967, ID datové schránky: 86gapma 
e-mail: podatelna@lucice.cz | www.lucice.cz        
 

 
Poplatek za popelnice v roce 2022 
 

Děti 0- 6 let (nar. od roku 2016)                             osvobození od poplatku 
Děti 7-15 let (nar. od roku 2007 do roku 2015):         430 Kč 
Osoby starší 65-ti let (nar. do roku 1957):         630 Kč 
Osoby přihlášené v Lučici:                             730 Kč 
 
Fyzická osoba, která má ve vlastnictví stavbu, ve které není přihlášená 
žádná fyzická osoba – 730 Kč /stavbu/rok  
 
 
Poplatek lze uhradit v hotovosti nebo na účet obce 152431037/0300 pod 
variabilním symbolem číslo popisné.  
 
 

!!!!  POZOR: poplatek se platí na poště z důvodu bezbariérového 

přístupu, lepší dostupnosti pro starší občany a delší otvírací dobu. 
 
 

Poplatek se bude vybírat od 10.1. do 28.2.2022 

 

 


